
Mittwochsbecher
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 29.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 27 (82) 27 9,6

2 --- Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 22 (87) 22 12,7

3 --- Fischer, Andreas Christoph Dresden Ullersdorf, GC 11,4 13 13 22 (87) 22 10,7

4 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 5,7 6 6 22 (88) 22 5,7

5 --- Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,4 19 19 19 (92) 19 17,7

6 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 15,0 17 17 19 (92) 19 15,1

7 --- Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 16,5 18 18 17 (96) 17 16,5

8 --- Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 17 (94) 17 14,3

9 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 17 (92) 17 12,8

10 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 18,3 21 21 17 (95) 17 18,1

11 --- Michaelis, Finn Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 16 (94) 16 14,9

12 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,0 11 11 15 (96) 15 10,0

13 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 13,2 15 15 15 (97) 15 13,9

14 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 13,3 15 15 15 (97) 15 13,3

15 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 14 (98) 14 28,0

16 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,3 21 21 14 (95) 14 17,1

17 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 13
(102) 13 26,0

18 --- Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 18,5 21 21 13
(102) 13 18,5

19 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 24,0 27 27 12 (98) 12 23,5

20 --- Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 20,6 25 25 12
(101) 12 21,1

21 --- Klein, Hans Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 12
(102) 12 20,4

22 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 12 (99) 12 22,7

23 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 11
(106) 11 19,7

24 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 11
(105) 11 23,4

25 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,7 28 28 11
(102) 11 24,6

26 --- Chmielus, Marco VcG 23,6 27 27 11
(101) 11 23,8

27 --- Lehmann, Mandy Dresden Ullersdorf, GC 17,8 22 22 11
(102) 11 18,3

28 --- Eisner, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,2 23 23 10
(102) 10 20,5
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29 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 10
(105) 10 26,5

30 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 10
(107) 10 26,5

31 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,2 26 26 10
(106) 10 21,2

32 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 33,6 38 38 9 (112) 9 33,6

33 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 8 (104) 8 23,6

34 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 8 (107) 8 22,4

35 --- Scheffler, Richard Dresden Ullersdorf, GC 8,5 9 9 8 (105) 8 8,5

36 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 7 (113) 7 24,3

37 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 7 (120) 7 39,0

38 --- Liedenbaum, Bart Theo Dresden Ullersdorf, GC 35,0 40 40 7 (111) 7 31,4

39 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 36 36 7 (119) 7 32,0

40 --- Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 6 (111) 6 26,2

41 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 38,0 43 43 6 (120) 6 38,0

42 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 25,0 30 30 5 (113) 5 25,0

43 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 34,7 41 41 5 (107) 5 34,1

44 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 38,6 44 44 5 (115) 5 38,4

45 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,4 29 29 5 (116) 5 25,4

46 --- Coban, Cäzilia Dresden Ullersdorf, GC 33,7 40 40 4 (120) 4 33,7

47 --- Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 4 (112) 4 22,2

48 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 50 50 4 (129) 4 41,9

49 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 34,6 41 41 4 (120) 4 34,6

50 --- Petschow, Arik Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 3 (125) 3 40,0

51 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 3 (118) 3 26,5

52 --- Grünler, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 3 (127) 3 45,2

53 --- Tautz, Lars VcG 32,3 37 37 2 (118) 2 32,3

54 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 31,3 36 36 2 (122) 2 31,3

55 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 2 (116) 2 31,0

56 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 1 (122) 1 27,5

57 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 1 (128) 1 41,8

58 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,5 49 49 0 (130) 0 42,5

59 --- Knobloch, Albert Dresden Ullersdorf, GC 17,5 20 20 NR
(121d) NR 17,5

60 --- Kaiser, Sören Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 NR
(136d) NR 23,5

Alle | Stableford - Netto A

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 38 (82) 38 9,6

2 1 Zock, Heiko Dresden Elbflorenz, GC 17,4 19 19 36 (92) 36 17,7
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3 2 Ignatow, Alexej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 36 (87) 36 12,7

4 3 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,9 26 26 36 (99) 36 22,7

5 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 17,3 21 21 35 (95) 35 17,1

6 --- Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 18,3 21 21 35 (95) 35 18,1

7 --- Fischer, Andreas Christoph Dresden Ullersdorf, GC 11,4 13 13 35 (87) 35 10,7

8 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 15,0 17 17 34 (92) 34 15,1

9 --- Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 20,6 25 25 33
(101) 33 21,1

10 --- Reichert, Olaf Dresden Elbflorenz, GC 16,5 18 18 31 (96) 31 16,5

11 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 31
(104) 31 23,6

12 --- Fiedler, Dr. Michael Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 31 (94) 31 14,3

13 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 31 (92) 31 12,8

14 --- Michaelis, Finn Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 31 (94) 31 14,9

15 --- Eisner, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,2 23 23 30
(102) 30 20,5

16 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 23,4 26 26 30
(105) 30 23,4

17 --- Klein, Hans Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 29
(102) 29 20,4

18 --- Lehmann, Mandy Dresden Ullersdorf, GC 17,8 22 22 29
(102) 29 18,3

19 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 21,2 26 26 29
(106) 29 21,2

20 --- Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 18,5 21 21 28
(102) 28 18,5

21 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 13,2 15 15 27 (97) 27 13,9

22 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 27
(107) 27 22,4

23 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 13,3 15 15 27 (97) 27 13,3

24 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 5,7 6 6 27 (88) 27 5,7

25 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 24
(106) 24 19,7

26 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,0 11 11 24 (96) 24 10,0

27 --- Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 22
(112) 22 22,2

28 --- Scheffler, Richard Dresden Ullersdorf, GC 8,5 9 9 13
(105) 13 8,5

29 --- Knobloch, Albert Dresden Ullersdorf, GC 17,5 20 20 NR
(121d) NR 17,5

30 --- Kaiser, Sören Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 NR
(136d) NR 23,5

Alle | Stableford - Netto B

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Grünler, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 44
(127) 44 45,2

2 2 Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 43 (98) 43 28,0

3 3 Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 34,7 41 41 43
(107) 43 34,1

4 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 38,6 44 44 38
(115) 38 38,4

5 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 24,0 27 27 38 (98) 38 23,5

6 --- Liedenbaum, Bart Theo Dresden Ullersdorf, GC 35,0 40 40 38
(111) 38 31,4
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7 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 37
(102) 37 26,0

8 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 36
(105) 36 26,5

9 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 33,6 38 38 35
(112) 35 33,6

10 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,7 28 28 35
(102) 35 24,6

11 --- Chmielus, Marco VcG 23,6 27 27 35
(101) 35 23,8

12 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 34
(120) 34 39,0

13 --- Petschow, Arik Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 32
(125) 32 40,0

14 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 38,0 43 43 32
(120) 32 38,0

15 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 32
(107) 32 26,5

16 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 50 50 30
(129) 30 41,9

17 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 34,6 41 41 30
(120) 30 34,6

18 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 41,8 48 48 29
(128) 29 41,8

19 --- Coban, Cäzilia Dresden Ullersdorf, GC 33,7 40 40 29
(120) 29 33,7

20 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 28
(116) 28 31,0

21 --- Tautz, Lars VcG 32,3 37 37 28
(118) 28 32,3

22 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,5 49 49 28
(130) 28 42,5

23 --- Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 27
(111) 27 26,2

24 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 25,0 30 30 26
(113) 26 25,0

25 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 36 36 26
(119) 26 32,0

26 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 31,3 36 36 23
(122) 23 31,3

27 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 23
(113) 23 24,3

28 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,4 29 29 22
(116) 22 25,4

29 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 21
(118) 21 26,5

30 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 20
(122) 20 27,5

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the pin
Herren

Männlich

Nearest to the pin
Damen

Weiblich

Longest Drive Herren Männlich
Alexej Ignatov 209
Meter

Longest Drive Damen Weiblich
Peggy Cherczick 169
Meter
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